Autor udeľuje DÚ výhradnú licenciu v neobmedzenom vecnom a územnom rozsahu na 

dobu trvania svojich majetkových práv.  

čl. IV. 
Autorská odmena 

1. DÚ sa zaväzuje zaplatiť autorovi za dielo a udelenie licencie na základe autorom 

vystavenej faktúry autorskú odmenu v konečnej sume 2500,- eur (slovom: dvetisíc 

päťsto eur) a to v dvoch fázach. 

2. Prvá časť odmeny za grafický a architektonický návrh t.j. 2000, - eur je splatná 

najneskôr do 14 dní po schválení diela odovzdaného do 30.6.2016, potvrdenom 

v protokole podľa čl. II. ods. 5 formou bankového prevodu.